《关于全资子公司深圳顺丰泰森控股（集团）有限公司 2024年度

第二期超短期融资券发行结果公告》
2024/03/16 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于变更回购股份用途并注销的公告》 2024/03/27 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于回购公司股份的进展公告》 2024/03/28 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于回购公司股份的进展公告》 2024/04/02 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于全资子公司深圳顺丰泰森控股（集团）有限公司 2024年度

第一期中期票据发行结果公告》
2024/04/25 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于 2024年 1月回购股份方案实施结果的公告》 2024/04/30 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于 2024年第 2期回购股份方案的公告》 2024/04/30 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于注销回购股份通知债权人的公告》 2024/05/06 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于 2024年第 2期回购股份方案首次回购股份暨回购进展的公

告》
2024/05/06 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于回购公司股份的进展公告》 2024/06/01 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于发行境外上市外资股（H股）获得中国证监会备案的公告》 2024/06/03 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于全资子公司深圳顺丰泰森控股（集团）有限公司 2024年度

第三期超短期融资券发行结果公告》
2024/06/22 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于回购股份注销完成暨股份变动的公告》 2024/06/22 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于向香港联交所递交境外上市外资股（H股）上市申请并刊发

申请资料的公告》
2024/06/29 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于回购公司股份的进展公告》 2024/07/02 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于回购公司股份的进展公告》 2024/08/01 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

十四、公司子公司重大事项

适用 不适用

顺丰控股股份有限公司 2024年半年度报告全文

74

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 34,083,585 0.70% - - - -6,667,000 -6,667,000 27,416,585 0.57%

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持股 - - - - - - - - -

3、其他内资持股 33,992,085 0.69% - - - -6,667,000 -6,667,000 27,325,085 0.57%

其中：境内法人持股 - - - - - - - - -

境内自然人持股 33,992,085 0.69% - - - -6,667,000 -6,667,000 27,325,085 0.57%

4、外资持股 91,500 0.00% - - - - - 91,500 0.00%

其中：境外法人持股 - - - - - - - - -

境外自然人持股 91,500 0.00% - - - - - 91,500 0.00%

二、无限售条件股份 4,861,118,788 99.30% - - - -72,624,153 -72,624,153 4,788,494,635 99.43%

1、人民币普通股 4,861,118,788 99.30% - - - -72,624,153 -72,624,153 4,788,494,635 99.43%

三、股份总数 4,895,202,373 100% - - - -79,291,153 -79,291,153 4,815,911,220 100%

股份变动的原因

适用 不适用

基于对未来发展前景的信心和对自身价值的高度认同，为切实维护广大投资者利益、增强投资者信心、提高长期投资价值，

公司分别于 2024年 3月 26日、2024年 4月 30日召开第六届董事会第十二次会议、2023 年年度股东大会，审议通过了

《关于变更回购股份用途并注销的议案》，公司拟变更 2022年 3月、9月回购股份方案及 2024年 1月回购股份方案的回

购股份用途，由原方案“用于员工持股计划或股权激励”变更为“用于注销并减少注册资本”。变更回购股份用途后，公

司回购专用证券账户中合计 79,291,153股股票需要注销。公司于 2024年 6月 20日在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司办理完毕前述股份的注销手续。注销完成后公司总股本由 4,895,202,373股变更为 4,815,911,220股。

股份变动的批准情况

适用 不适用

请参照上文说明。

股份变动的过户情况

适用 不适用

顺丰控股股份有限公司 2024年半年度报告全文

75

股份回购的实施进展情况

适用 不适用

2024年第 1期回购计划：公司于 2024年 1月 30 日召开第六届董事会第十一次会议，审议通过《关于公司以集中竞价方式

回购股份方案的议案》，同意公司使用自有资金回购部分公司股份用于员工持股计划或股权激励，回购总金额不低于人民